АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 № 984
Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 7 статьи 168, статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и Программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 30.12.2013 N 479-пр,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить Краткосрочный план реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества  многоквартирных домов в городском поселении «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края согласно Приложению № 1.
        2. Утвердить перечни многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, в которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в 2023-2025 годах согласно Приложениям № 2, 3, 4.
        3. Утвердить реестры многоквартирных домов, в которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в 2023-2025 годах согласно Приложениям № 5, 6, 7.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации  по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
        5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио Главы Администрации                                                          В.В. Чуришка